

OR.273.46.2022

Dotyczy: postępowania pn. „Wymiana oświetlenia w budynkach Powiatu Zielonogórskiego”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz.1710 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonego przez Wykonawcę pytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

- A) *Czy przeprowadzona została inwentaryzacja wymienionych w postępowaniu obiektów?*
- B) *Czy w podanych obiektach oświetlenie będzie wymieniane całkowicie czy częściowo?*
- C) *Czy istnieje dokumentacja dla Wykonawcy które pomieszczenia podlegają procedowaniu (numeracja, nazwa i przeznaczenie pomieszczeń)?*

Odpowiedź: A – Nie. B,C – Zamawiający nie posiada dokumentacji, Dyrektorzy jednostek oraz Naczelnik Wydziału OR wskaże pomieszczenia.

Pytanie nr 2:

- A) *Czy przeprowadzona została inwentaryzacja istniejących opraw?*
- B) *Czy istnieją wyłącznie trzy typy opraw jak podane w zadaniu, czy dla pozycji (Oprawa LED 1200x300 - Natynkowa) - występuje więcej typów ze względu na dokładny rozmiar i rodzaj dyfuzora (raster, klosz)?*

Odpowiedź: A – Nie. B – Dostawa zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 3:

- A) *Czy przeprowadzona została inwentaryzacja istniejących opraw?*
- B) *Czy oprawy oświetlenia awaryjnego w przedstawionych obiektach są autonomiczne?*
- C) *Czy jakaś część opraw przedstawiona w zadaniu nie jest wyposażona obecnie w inwerter oświetlenia awaryjnego? A jeśli tak, to co powinien zrobić Wykonawca?*

Odpowiedź: A – Nie. BC - Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 4:

Zadanie obejmuje wymianę opraw 1:1. Na przestrzeni lat zmieniły się wymagania normatywne zwłaszcza w obiektach edukacyjnych. Czy zostały wykonane obliczenia fotometryczne bądź jesteście Państwo w posiadaniu innego dokumentu potwierdzającego, iż obecne parametry oświetleniowe są zgodne z obowiązującą normą PN-EN 12464-1:2022-01 ?

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia nie jest istniejące oświetlenie.

Pytanie nr 5:

(Oprawa LED 1200x300 - Natynkowa) - czy dopuszczalne jest zastosowanie oprawy o wymiarach np.1200x250. Podana tolerancja wymiarów ± 5 mm jest w pełni uzasadniona przy oprawach montowanych wewnątrz sufitów kasetonowych. W przypadku opraw montowanych nastropowo jest zbyt restrykcyjna i powoduje nieuzasadnione odrzucanie wartościowych produktów. Większa tolerancja wymiarów w przypadku opraw nastropowych nie powoduje żadnych negatywnych skutków, a dopuszcza więcej produktów których pożądane parametry fotometryczne nierzadko przewyższają te które są wymagane.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6:

(Oprawa LED 1200x300 - Natynkowa) - czy dopuszczalne jest zastosowanie opraw o wymiarach np. 600x600 wraz z koniecznością pomalowania "światła" zdemontowanej oprawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Parametry opraw: UGR<19. Parametr jest parametrem obliczeniowym. Podawany w karcie produktu jest nadużyciem, gdyż jest ściśle zależny od kubatury pomieszczenia (wymiary i wysokość), wysokości montażu oraz rozmieszczeniu i ilości opraw. Czy należy zatem przedstawić ten parametr w postaci dokumentu obliczeniowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dokumentu obliczeniowego.

Pytanie nr 8:

Czy wymagane będzie przedstawienie powykonawczych pomiarów fotometrycznych natężenia oświetlenia, zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 12464-1:2022-01 ? Jeśli TAK, to na jakiej podstawie.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał.

Pytanie nr 9:

Czy Wykonawca będzie odpowiedzialny za brak uzyskania odpowiednich parametrów fotometrycznych (natężenie, równomierność, UGR) zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 12464-1:2022-01 ?

Odpowiedź: Wykonawca odpowiedzialny będzie za dostawę oraz montaż opraw o wymaganych przez Zamawiającego parametrach.

Pytanie nr 10:

W specyfikacji życzą sobie Państwo, aby maksymalna moc opraw wynosiła 36W. Zostaliśmy poinformowani, że oprawy 600x600 występują jako 40W. Czy takie oprawy zostaną przez Państwa zaakceptowane?

Odpowiedź: Nie.

z poważaniem

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego

Robert Kostek